
UCHWAŁA NR  15/20 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ  

 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie opinii o projekcie budżetu Gminy Siechnice na 2021 rok 

 
Na podstawie § 20 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady 

Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 

Siechnice  z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 10 kwietnia 2013 r. poz. 2445, Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2018 r. poz. 5231) oraz § 7 ust. 2 uchwały nr XXVI/186/16 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Gminy Siechnice ze zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej pozytywnie opiniuje projekt budżetu gminy 

Siechnice  na 2021 rok przedłożony przez Burmistrza Siechnic wraz z następującymi 

wnioskami:   

1. W planie wydatków Projektu Budżetu na 2021 rok w Dziale 926 , Rozdział 92695, § 6050 

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Kolejowej w Św. Katarzynie w formule 

PPP polegających na zmniejszeniu kwoty na realizację zadania z kwoty 300 000 zł do kwoty 

150.000 zł. Pozyskane 150 000 przeznaczyć na n/w zadania: - projekt parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Św. Katarzynie, - zaplecze sportowe z szatniami i pomieszczeniami 

sanitarnymi na bazie kontenera dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych z miejscowych 

klubów, - wymiana placu zabaw w parku przy ul. Parkowej.  

2. W Projekcie WPF Gminy Siechnice na lata 2021 – 2041 poz. 1.3.2.38 - Budowa kompleksu 

sportowo – rekreacyjnego przy ul. Kolejowej w Św. Katarzynie w formule PPP - zmniejszyć 

limit w 2022 roku na realizację w/w zadania z kwoty 300 000 do kwoty 150 000,00 zł  

a pozostałe 150 000,00 zł przeznaczyć na budowę parkingu przy Szkole Podstawowej w Św. 

Katarzynie.  

3. Przeznaczyć kwotę 5 000,00 zł z zaplanowanych środków, na wykonanie przyłącza 

elektrycznego - boisko sportowe w Kotowicach dział 900, rozdział 90015, paragraf 6050 

Rozwój oświetlenia na terenach gminnych.  

4. Str. 39 - rozdział 60016; paragraf 6050 Budowa dróg i ulic w Iwinach, dopisać – ul. Tadeusza 

Kościuszki (folwark) wraz z łącznikiem do ul. Kolejowej oraz str. 110 w części opisowej 

wydatków majątkowych w pkt.14 dopisać projekt budowy i przebudowy wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego ul. Tadeusza Kościuszki (folwark) wraz z łącznikiem do ul. Kolejowej.  

Na realizację budowy ul. Tadeusza Kościuszki przeznacza się zapisaną w WPF na 2023 rok 

na budowę dróg i ulic w Iwinach kwotę w wysokości 1 000 000,00 zł.  

5. Str. 78 - rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne wpisać remont ul. Ptasiej. Droga od strony 

ul. Miodowej posiada nawierzchnię z płyt (ułożona przez dewelopera), od str. ul. Brochowskiej 

posiada nawierzchnię bitumiczną. Część środkowa zaś jest błotnista – około 100 m. 

Przekazujemy na realizację tego zadania pieniądze z inicjatyw społecznych z 2019 i 2020 roku 

w kwocie – 40 500,00 zł.  

6. W części opisowej str. 108 pkt. 6. Budowa dróg i ulic w Żernikach Wrocławskich po słowach: 

„Ponadto zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Polnej” dodać 

po przecinku ul. Lipowej, ul. Kasztanowej, ul. Zacisze) wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 

Finansowanie: W ramach zaplanowanych środków na budowę dróg i ulic gminnych  

w Żernikach Wrocławskich.  



7. W części opisowa str. 113 pkt. 27 Rozbudowa  Szkoły Podstawowej w Żernikach 

Wrocławskich po słowach: „opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowę placu zabaw 

na terenie szkoły podstawowej” dodać oraz wykonanie nawierzchni bezpiecznej na placu 

zabaw w parku w Żernikach Wrocławskich. Finansowanie: W ramach zaplanowanych środków 

budżetowych w kwocie 500 000,00 zł oraz Rada Osiedla przekazała z roku 2019, 2020 oraz 

2021 środki z inicjatyw społecznych na ten cel.  

8. Wnosimy o utworzenie rezerwy celowej na realizację zadań związanych ze zwalczaniem 

komarów. W tym celu, wnosimy o przesunięcie: 30 tyś. złotych z rozdz. 75023 par. 4410 

Podróże Służbowe oraz 30 tys. złotych z rozdz. 90004 par. 4300. 

Wniosek umotywowany jest wielokrotnie zgłaszanymi w mijającym roku i poprzednich latach 

przez mieszkańców gminy Siechnice prośbami o odkomarzanie. Przypominamy, że  

w ubiegłym sezonie letnim zebrano kilkaset podpisów mieszkańców, m. in.; Kotowic, Świętej 

Katarzyny oraz Siechnic pod petycjami o odkomarzanie.  

 
§ 2. Za pozytywną opinią do projektu budżetu Gminy Siechnice na 2021 rok głosowało 8 

członków komisji, 1 -brak głosu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                              Przewodnicząca Komisji 
 
                                                                                                   Elżbieta Świech 
 
 


